

LIONBRIDGE + CENSHARE



Sömlöst integrerad översättningstjänst

Framgång på den globala marknaden kräver ett jämnt flöde av multimedieinnehåll, optimerat för mobil, webb och sociala kanaler

Att bara översätta ditt innehåll räcker helt enkelt inte – för att skapa en riktigt bra kundupplevelse krävs högkvalitativ lokalisering av experter med både lingvistisk och kulturell expertis.

censhares plattform har stöd för heltäckande hantering av innehåll på flera språk, i flera kanaler och i stora volymer. Användarna kan nu leverera mer relevant innehåll till fler målgrupper via en direktanslutning till Lionbridge, världens största professionella översättnings- och lokaliseringsleverantör.

LIONBRIDGE



Nå alla målgrupper

Översättningar kan skilja sig åt på många sätt. Att skapa övertygande och slagkraftigt produktinnehåll är en avancerad uppgift, och för att sedan lokalisera detta innehåll effektivt krävs resurser som vet hur ett felaktigt ord eller en inkorrekt böjning kan ändra innebörden i ett budskap totalt – och försvaga ditt varumärke.

Inga problem. Nu kan du lokalisera ditt budskap för alla marknader både enkelt och tryggt. Använd ceshares integrerade översättningstjänster och skicka uppdrag direkt till Lionbridge. Med denna smidiga anslutning reduceras den totala mängd arbete som krävs för att skapa och hantera lokaliserat innehåll.

Minska tiden till marknaden, stärk varumärkeskonsekvensen och förbättra den globala kundupplevelsen. Dina team kan enkelt överblicka flera lokaliseringsprojekt samtidigt som de fokuserar på sina kärnuppgifter. Våra experter levererar kvalitativt lokaliserat innehåll som speglar er vision och är anpassat till era målgrupper.



Lionbridge + ceshare

Det är enkelt att skapa, överblicka och slutföra översättnings- och lokaliseringsarbeten från ceshares plattform:

Välj	Skicka	Överblicka	Granska	Underhåll
Ange vilket innehåll som ska översättas, filter och målspråk	Exportera översättningsjobb utan att behöva kopiera och klistra in manuellt – arbetsflödet har inbyggda funktioner för styrning och korrekt återintegrering.	I webbgrenssnittet kan du spåra status och förlopp för flera översättningsjobb och kontrollera detaljer som konfiguration, antal objekt och importorder	Godkänn det lokaliserade innehållet innan det publiceras	Organisera och hantera originalresurserna och det lokaliserade innehållet så att duplicering kan undvikas

Minska mängden arbete som krävs för att skapa, publicera och underhålla flerspråkigt multimedieinnehåll med Lionbridges direktanslutning för ceshare.

Utöka den globala räckvidden och effekten med ceshare + Lionbridge:

- **Relevans:** Kommunicera korrekt och lokaliserat innehåll till målgrupperna
- **Konsekvens:** Förbättra den globala varumärkeskonsekvensen och kundupplevelsen
- **Effektivitet:** Leverera högkvalitativa översättningar i rätt tid
- **Överblick:** Ställ in förväntade hållpunkter och få en transparent lokaliseringsprocess
- **Underhåll:** Upprätthåll på ett smidigt sätt korrekt och uppdaterad information på flera språk

Funktioner

Heltäckande översättningshantering i app

Funktionalitet för asynkron kommunikation

Automatiserade arbetsflöden

Realtidsövervakning

Fördelar

Skapa högkvalitativt, flerspråkigt innehåll för flera kanaler på önskad plattform snabbt och enkelt

Starta och hantera flera jobb samtidigt

Sätt i gång Lionbridge-jobb inifrån ceshare-arbetsflöden

Statusuppdateringar inuti webbgrenssnittet

Fördelar

Med Lionbridges direktanslutning för ceshares plattform får du:

- Tillgång till Lionbridges nätverk med över 100 000 språkexperter
- Översättning och lokalisering till mer än 300 språk
- Expertis inom marknadsföring, design och produktion
- Support alla dagar, dygnet runt från lösningscenter i 27 länder

Om ceshare

ceshare är en global leverantör av en smart digitaliseringsplattform för innehåll och marknadsföring till internationella varumärken som BMW, Dyson, Jaguar Land Rover, Kohls och Hearst Magazines UK, samt stora lokala aktörer som Migros, Rewe, Obi och Gräfe+Unzer. Plattformen ger möjlighet att hantera den digitala transformationen via personligt anpassad kommunikation i flera kanaler och på flera språk. ceshare har sitt huvudkontor i München, Tyskland, och har kontor i USA, Storbritannien, Schweiz, Frankrike, Nederländerna och Indien.

[CESHARE.COM](https://ceshare.com)

Kom i gång

I mer än 20 år har vi hjälpt företag i kontakten med globala kunder genom att leverera marknadsföring, testning och globaliseringstjänster på mer än 300 språk.

[LIONBRIDGE.COM](https://lionbridge.com)

LIONBRIDGE